
6

266

212

155

292

198

121

147

76

58

84

123

79

60

52

47

40

36

32

14

3

57

504

168

141

149

32

109

65

127

144

92

38

150

59

26

77

22

25

26

27

62

15

13

1

35

510

434

353

304

292

230

230

212

203

202

176

161

150

138

86

77

74

72

66

63

62

47

27

4

92

0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500

乳腺

肺・気管支

大腸

膵

前立腺

咽頭・喉頭

悪性リンパ腫

胃

頭蓋内腫瘍

甲状腺

皮膚

食道

子宮頸部

頭頚部（咽頭・喉頭除く）

膀胱

子宮体部

肝・肝内胆管

腎尿路

胆のう・肝外胆管

白血病及び造血器腫瘍

卵巣・卵管・女性腹膜

眼部

骨・軟部腫瘍

多発性骨髄腫

その他

2024年 部位別男女別がん登録件数 （総計4,265件 2025/8/1現在）

男 女 件数


